
Rozpoznávací značka: VI  

Typ hlavního padáku: Hop-260  

Typ záložního padáku: PZS-92  

Typ nosného postroje s obalem: Mars  

Typ zabezpečovacího přístroje: M2  

Majitel padáku: 
 

Jméno parašutisty:   

- Národnost: 
 

- Kategorie: A  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 20  

Počet seskoků celkem: 50  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B):  

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

Datum události: 1.7.2018  

Čas (místní): 12:00  

Místo posledního vzletu: LKTA  

Doskoková plocha: LKTA  

Počet usmrcených: 
 

Počet těžce raněných: 
 

Počet lehce zraněných: 
 

Bez zranění: 1 

Popis události (V případě dostupných 
video, audio nebo foto záznamů 
připojte odkaz): 

Parašutistka vyskočila z výšky 3000 m/ter, z letounu An-2. Ve výšce 
1300 m otevřela HP. Po otevření HP nedošlo k úplnému "nalití" pravé 
části vrchlíku (4 kanály) a následné rotaci. Parašutistka odhodila HP a 
otevřela ZP. Při přistání na ZP (PZS-92) přistála na střechu vozidla 
Škoda Octavia jednoho ze členů AK Tábor, který se vozem chyhsat 
odvézt větroň z letištní plochy. Při přistání nedošlo ke zranění. 

 


